PORTARIA Nº. 006/2015
“NOMEIA SERVIDORA”

VER. NELSO DA ROSA MACHADO, Presidente da Câmara de Vereadores de Tabaí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara NOMEIA a servidora Janice Marques de Azevedo do cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, a contar do dia 01 de Abril de 2015.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 01 DE ABRIL DE 2015.

VER. NELSO DA ROSA MACHADO

                                                                           Presidente da Câmara Municipal
Registrado e Publicado.

VER. DERLI DA CRUZ
 1º. Secretario da Mesa